会 議 録

 会 議 の

 名 称
上尾市立南中学校 第１回学校運営協議会

 開 催 日 時  令和６年４月２６日（金）   午後２時００分 ～ 午後３時３０分

 開 催 場 所  上尾市立南中学校 応接室

議長(会長)

氏名
会 長   加藤 義隆

 出席者

(委員)

氏 名

副会長  松本 武

委 員  𠮷澤 章子  安藤 由美  増田 正則   田中 幸江

 須田 誠   江連 晃  橋爪なおみ

校 長  廣 美穂

傍聴者  ０名

議 題 （１）令和６年度当初人事異動について

（２）令和６年度生徒数・教職員数等について

（３）令和６年度学校組織について

（４）令和６年度教育課程について

（５）令和６年度学校経営方針について

（６）令和６年度いじめ防止基本方針、部活動について

（７）令和６年度チャレンジスクールについて

協

議

要

旨

協議の結果  意見の概要

（１）承認

 ・共通理解が図れた。

・承認する。

（２）承認

 ・共通理解が図れた。

・承認する。

（３）承認

 ・共通理解が図れた。

・承認する。

（４）承認

 ・実施計画書のとおり。

・承認する。

（５）承認

 ・共通理解が図れた。

・キャリアパスポート等を活用し、目標に対して生徒

が自己評価をし、自ら課題を改善できるようしてい

けるとよい。

（６）承認

 ・共通理解が図れた。

・南中の部活動の７割にコーチやサポーターがついて

いるのはよいことである。

・上尾市が示している何校か合同での部活動構想を実

現させるために具体的な話合いを進められるとよ

い。

（７）承認

 ・共通理解が図れた。

・チャレンジスクールの継続はよいことである。